



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ								
α/α	Άρθρο Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
		ΕΚΣΚΑΦΕΣ						
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m³	160,00	1,70	272,00	
5	A-3.3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΟΔΟ-1133Α	m³	400,00	9,20	3.680,00	
		ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΤΑΦΡΩΝ						
7	A-4.1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1212	m³	200,00	2,65	530,00	
8	A-4.2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΟΔΟ-1220	m³	200,00	5,90	1.180,00	
		ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ - ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ						
9	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	3.000,00	0,65	1.950,00	
		ΔΑΝΕΙΑ - ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ						
12	A-18.3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΟΔΟ-1510	m³	100,00	18,5	1.850,00	
13	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m³	300,00	1,05	315,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Α ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								9.777,00
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
		ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						
13	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m³	300,00	4,00	1.200,00	
		ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						
17	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m³	340,00	94,20	32.028,00	
18	B-29.3.2	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m³	240,00	104,00	24.960,00	
		ΟΠΛΙΣΜΟΙ						
25	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	1.000,00	1,15	1.150,00	
	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1.500,00	1,15	1.725,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Β ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								61.063,00
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
	Γ-2	Βάση οδοστρωσίας						
	Γ-2.1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3211.Β	m³	100,00	24,00	2.400,00	
								2.400,00
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
31	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m²	3.900,00	1,20	4.680,00	
33	Δ-6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ-4421.Β	ton	279,00	86,97	24.264,63	

α/α	Άρθρο Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
34	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	300,00	8,41	2.523,00	
35	Δ-9.1	Αντιολισθηρή ασφαλτική στρώση συμπτυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	3.900,00	9,43	36.777,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Δ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								68.244,63
ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
		ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ						
39	E-9.2	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 1,20 m	ΟΙΚ-6541	τεμ.	10,00	92,00	920,00	
42	E-10.2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3'')	ΟΔΟ-2653	τεμ.	10,00	49,30	493,00	
38	E-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m ²	600,00	3,80	2.280,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Ε ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								3.693,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ								145.177,63
Γ.Ε. + Ο.Ε. 18%								26.131,97
ΑΘΡΟΙΣΜΑ (1)								171.309,60
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%								25.696,44
ΑΘΡΟΙΣΜΑ (2)								197.006,04
ΑΕΚΚ								500,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ (3)								197.506,04
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								74,60
ΑΘΡΟΙΣΜΑ (4)								197.580,64
ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΦΠΑ 24%								47.419,35
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								245.000,00
		ΚΑΛΑΜΑΤΑ -1- 2020						
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ						ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ		
						Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜ. ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ		
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΛΔΗΣ								
ΠΕ1 με Α' β						ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΩΤΗΣ		
							ΠΕ1 με Α' β	